[bookmark: _GoBack]様式第５号

令和　　年　　月　　日

鹿屋市長　中西　茂　様

住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

費　用　見　積　書

鹿屋市地域包括支援センターシステム機能強化事業業務委託について、下記のとおり見積もります。

記

１　業務名

　　鹿屋市地域包括支援センターシステム機能強化事業業務委託

２　見積価格

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税を含む。）

※　費用見積書については、本業務に係る全ての費用を記載し、その見積りに係る積算内訳書及び次年度以降に発生するランニングコストを記載した年度別の経費表（５年分）を別途添付すること。（任意様式）